МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  19.04.2016		№     1538

	Об утверждении проекта межевания территории квартала 023.01.11.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной границей Советского административного района, Бердским шоссе, рекой Иней, границей города Новосибирска, в Первомайском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 21.11.2014 № 10228 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной границей Советского административного района, Бердским шоссе, рекой Иней, границей города Новосибирска, в Первомайском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 023.01.11.03 в границах проекта планировки территории, ограниченной границей Советского административного района, Бердским шоссе, рекой Иней, границей города Новосибирска, в Первомайском районе  (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска
	Б. В. Буреев

Гальянова
2275008
ГУАиГ

3

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 19.04.2016 № 1538

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 023.01.11.03 в границах проекта планировки
территории, ограниченной границей Советского административного района,
Бердским шоссе, рекой Иней, границей города Новосибирска,
в Первомайском районе

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

___________

2

[image: \\srv-architect3\Проекты планировки\_ОТДЕЛ ГРАД.ПОДГОТОВКИ ТЕРРИТОРИЙ\0_ПРОЕКТЫ МЕЖЕВАНИЯ АКТИВНЫЕ\Г_Е_2015-16 ПМ кв  023.01.11.03 ПП ПЕРВОМАЙСКИЙ\7 ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ О ПСл\Приложение от 25.01.jpg]
image1.png

image2.jpeg
YEPTEX

MpunoxeHue
K NpoekTy mexeBaHus Tepputopumn ksaptana 023.01.11.03 B rpaHuuax
NpOeKTa MNMaHUPOBKN TeppuTopumn, OorpaHnyeHHon rpaHuuen CoBeTckoro
agMUHUCTPaATUBHOIO pawnoHa, bepackum wocce, pekon WHewn, rpaHuuen
ropoga Hosocubupcka, B [lepBomanckoMm panoHe

MeXeBaHundAa Tepputopun C OT06pa)KeHI/IeM KpacCHbIX NUHUA, YTBEPXKOEHHbLIX B COCTaBeE [MpPOEKTa MI1aHNpOBKN TEppUTopun, NUHUIA OTCTyNna OT KpacCHbIX
NMUHMA B uenax onpeageneHna mecrta AonyctuMoro pasmMmelleHud 3gaHun, CTpOGHVIl7I, COOpy)KeHMVI, rpaHuny, 06pa3yeMb|x N N3IMEHAEMbIX 3E€MEJIbHbIX
Y4aCTKOB Ha KagacTpOBOM rjiaHe Tepputopun, yCIiOBHbIX HOMEPOB o6pa3yeMb|x 3E€MeJIbHbIX Y4aCTKOB, rpaHuny, TeppMTOpMVI obObeKkToB KYyJIbTYPHOIo
Hacnegund, rpaHul 30H C ocobbIMK yCcrnosnamMmn mCnNoJsib3oBaHuA TepleToleﬁ, rpaHny, 30H nencTems I'Iy6J'II/I‘-IHbIX cepBunTyTOB

023.01.11.03

lNepeyeHb 06pa3y€.‘MbIX N U3aMeHAeMbIX 3eMeJ/IbHbIX Y4aCTKOB Ha KaaCTPOBOM lJ1laHE TEPPUTOPUN C
YKa3aHuem niaouwaan o6pa3yeMb|x N naMmeHAaemMblX 3emMesibHbIX Y4aCTKOB U UX '-IaCTeﬁ, a TakXxe
BMAa pa3pelleHHOro ncnosib3oBaHUA o6pa3yeMb|x 3eMeJibHbIX Yy4aCTKOB B
COOTBETCTBUUN C MPOEKTOM MJIaHUPOBKU TEPPUTOPUU

YCnoBHbIM | YYeTHbIN HO- Bupa, paspelueHHoro umc- Mnowaab 06- | Agpec 3eMeNIbHOro y4yacTKa
HOMep 3e- | mMep KagacT- | Noab30BaHUA obpasyembix | pasyembix U
ME/IbHOTO | POBOrO KBap- | 3eMeJlbHbIX Y4aCTKOB B CO- | U3MEHAEMbIX
y4yacTKa Ha Tana OTBETCTBUM C MPOEKTOM 3eMe/IbHbIX
yepTtexe NAAHUPOBKM TEPPUTOPUM | YHACTKOB U UX
yactew, ra
1 7. 3 4 5
3y-1 54:35:083190 |O6beKTbl  AOLWKOABHOTO 0,9390 Poccuinckaa  depepaums,
obpasoBaHus HoBocunbupckas obnactb,
ropog Hosocmbupck, ya.
TenbmaHa, 36
3y-2 54:35:083190 |CkBepbl; 06bEKTbl MOHY- 0,3685 Poccuiickaa  depepaums,
MEHTa/IbHO- HoBocubupckaa obnact,
OEeKOPaTMBHOMO MUCKYCCTBA ropos Hosocubupck, ya.
lepoes Pesontouumm, (13a)
3y-3 54:35:083190 | O6bekTbl HnaroycTpomcT- 0,1289 Poccuitickas  depepauums,
Ba HoBocubupckaa obnactb,
ropos Hosocubupck, ya.
lepoes Pesontounu, (136)
3y-4 54:35:083190 | O6wexunTms, B TOM Yncne 0,2170 Poccuinckas  depepauums,
C nomelleHnamun obuiect- HoBocunbupckas obnactb,
BEHHOr0 Ha3HayeHwus, a.- ropos Hosocubupck, ya.
TOCTOAHKaMM [epoes Pesontounn, 13
UToro: 1,6534
YcnoBHble 0603Ha4YeHus
023.01.11.03 Homep kBapTana no npoekTy nriaHMpoBKMN TEPPUTOPUM

yn. Masikoeckozo

g

YcnoBHbIN HOMep 06pa3dyeMbix 3eMerbHbIX
y4acTKoB

KpacHble NMHMM B COOTBETCTBUU C
MPOEKTOM MITAHUPOBKN TEPPUTOPUM

MMyLLIeCTBY OOLLEro Nonb30BaHUs

MpaHunLBbl 06pasyemMbIX N USMEHSIEMbIX 3EMETbHbIX
y4acTKOB Ha kaJacTpoBOM NnaHe TepputTopum

JInHMKM OTCTyna OT KpaCHbIX NIMHUI B LeNsxX onpegeneHns mecra
AO0NYyCTUMOro pasmeLleHns 34aHnn, CTPOEHNI, COOPY>KEHUI

O6pasyemble 3eMenbHbIE Y4acTKK, KOTopble nocrne obpasoBaHns
OyayT OTHOCUTBLCA K TEPPUTOPUAM OBLLLErO NOMBb30BaAHUS UK

HanmeHoBaHWe anemeHTa ynm4yHo-4OPOXKHOW CETH